
SERVIZIO 6 - EDILIZIA SCOLASTICA - GESTIONE RISERVA NATURALE STATALE 

"GOLA DEL FURLO"

                    

Atto n.   977 del 24/06/2024
in base al vigente Regolamento di Contabilità 

PREMESSO che con Atto Dirigenziale n.  1636/2023 di reg.  è stata autorizzata ed approvata la 
spesa per :

LAVORI  DI  RISANAMENTO  CONSERVATIVO,  PER  ADEGUAMENTO  ALLE  ESIGENZE 
DELLA DIDATTICA E PER UNA PIU' FUNZIONALE DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI, DA 
ESEGUIRE IN ALCUNI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA DELLA PROVINCIA DI 
PESARO E URBINO. (CUP B77G23000440003). COMPRENSIVI DELLA QUOTA PREVISTA 
PER L'INCENTIVO ART. 45 DEL DLGS 36/2023.

ESAMINATA la  Scheda  Contabile  prodotta  ai  fini  della  liquidazione  delle  spese  in  questione, 
allegata al presente atto;

VISTA la disposizione, acquisita al prot. 24198/2024, di liquidare ai dipendenti, i cui nominativi 
sono riportati  nella allegata scheda di ripartizione del fondo incentivante di cui all’Art.  113 del 
D.Lgs. 50/2016 e del Regolamento approvato con Decreto del Presidente n. 283/2019, ad ognuno, 
per quanto di competenza, in relazione alle attività svolte, così come certificato dal Responsabile 
Unico  del  Procedimento,  l’incentivo  per  le  relative  funzioni  tecniche  svolte;

RITENUTO necessario  rettificare  che  per  la  succitata  disposizione,  in  attuazione  del  principio 
tempus regit actum, si applica la disciplina di cui all'art. 45 del D.Lgs. 36/2023, e non di cui all'art. 
113 del D.Lgs. 50/2016 come erroneamente indicato nella nota al prot. 24198/2024;

ACCERTATA la regolarità della documentazione contabile prodotta, giustificativa della spesa; 

 D I S P O N E

1) di liquidare, per quanto in premessa esposto, l’importo come da scheda contabile allegata;
2) di trasmettere il presente atto al Servizio finanziario per l’emissione dei mandati di pagamento.

Pesaro, 24/06/2024

copia informatica per consultazione



Il Dirigente
BARTOLI MAURIZIO

sottoscritto con firma digitale

copia informatica per consultazione



Distinta di Liquidazione

Distinta n. 962/2024 del 18/06/2024 Utente:
U.O.

MARIOTTI_F
PA.6 - SERVIZIO 6 - EDILIZIA SCOLASTICA - GESTIONE RISERVA NATURALE

Capitolo: 85022/0
Impegno: 746/2024 SubImpegno: 213/2024 Cgu/Liv. 5 2020109003 - Fabbricati ad uso scolastico
Fornitore Buono Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

100575 - CASSIERE PROVINCIALE 255/2024 N/69 18/06/2024 1197 18/06/2024 2.398,40 0,00 2.398,40 2.398,40 2.398,40

CUP B77G23000440003 Fattore: 122020903001 - Fabbricati ad uso scolastico
(122020903001)

Totale Fornitore 2.398,40
Totale Cgu/Liv.5 2.398,40
Totale Impegno 2.398,40
Totale Capitolo 2.398,40
Totale Distinta 2.398,40

PROVINCIA DI PESARO E URBINO Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico sottoscritto con 
firma digitale, predisposto e conservato presso l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 
(C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Protocollo  n. 24198 del 14/06/2024

Classificazione 004-8 Fascicolo 1/2024 

Oggetto:  DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE INCENTIVO RELATIVO A LAVORI DI 
RISANAMENTO CONSERVATIVO, PER ADEGUAMENTO ALLE ESIGENZE DELLA 
DIDATTICA E PER UNA PIU' FUNZIONALE DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI, DA 
ESEGUIRE IN ALCUNI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA DELLA PROVINCIA 
DI PESARO E URBINO. 
(CUP B77G23000440003)

SM OPERE MURARIE_Disposizione Dirigenziale.pdf.p7m
31EB3F08BCC9F1B2E0AC203FF3486F3A128C881ABF9C267664101F24B8F3C3F741D6C8ECC28C29C
79FA7E9C93423E83BE1267FE9E1858BD325AB15A066997574

Buono ordine 255 Incentivo.pdf
BDB548407B4A0955D679C413D956D484BB5A6DAB1E2333EA3FABAC5089B554001559D33D649669A6
B0125C02F12D695FC97A27D01F40075612242ED4169200CE

Lav risan cons distrib spazi Scheda.pdf
4896B615624C9E48D0A6A06E957E80204B5243AC18EF07B29CA1715E7817F7B5D287D283304643F9B
AB24B1E7D864E71BE7E4B9A2E45EEEAA3CD2B7491B4F323

Protocollo n. 24198 del 14/06/2024copia informatica per consultazione



 

Pesaro, li 30/05/2024

OGGETTO: Disposizione di liquidazione degli incentivi per funzioni tecniche.

IL DIRIGENTE

• Visto  il  Regolamento per  la  ripartizione  del  fondo incentivante per  le funzioni  tecniche

approvato con decreto del Presidente n. 283/2019;

• Vista la scheda di liquidazione Prot. n. _______ trasmessa dal RUP Ing. Luigi Massarini;

• Visto l’Ordine N.ro 255/2024 - Data Emissione 11/04/2024;

• Accertato che i Lavori/Servizi/Forniture, sono stati eseguiti a regola d’arte;

• Che non  si  sono  verificati  incrementi  temporali  e/o   aumento  dei  costi,  imputabili  ai

dipendenti dell’Ente, nella esecuzione del/i contratto/i;

DISPONE

di liquidare ai dipendenti, i cui nominativi sono riportati nella allegata scheda di ripartizione del

fondo incentivante di cui all’Art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e del Regolamento approvato con Decreto

del Presidente n. 283/2019, ad ognuno, per quanto di competenza, in relazione alle attività svolte,

così come certificato dal Responsabile Unico del Procedimento, l’incentivo per le relative funzioni

tecniche svolte.

SERVIZIO 6

Il Dirigente

                                                  (Arch. Maurizio Bartoli)

                                               (Sottoscritto digitalmente ai sensi

                                                 dell’art. 21 D. Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Pag. 1 di 1

Protocollo n. 24198 del 14/06/2024copia informatica per consultazione



Protocollo n. 24198 del 14/06/2024copia informatica per consultazione



Protocollo n. 24198 del 14/06/2024copia informatica per consultazione


